長建協発第４８３号
平成２１年２月３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「外壁の地震に対する安全性の評価方法と防災に

有効なガラスのガイドライン」講習会について
　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、財団法人日本建築防災協会におきまして、標記講習会が開催されることとなり、同防災協会理事長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、参加される際は、直接、同防災協会へインターネット又は郵送によりお申し込みいただきますようご指導方よろしくお願い申し上げます。（できるだけインターネットにてお申し込み願います。）
　また、別添案内チラシは、同防災協会のＨＰにも掲載されておりますことを申し添えます。
☆　(財)日本建築防災協会ＨＰ　　　http://www.kenchiku-bosai.or.jp/
記

· 開催地・開催日時・会場・定員
	開催地
	開　催　日　時
	会　　　　　　　場
	定員

	東　京
	平成21年3月2日（月）
9:30～11:40
	東京都千代田区北の丸公園2－1
科学技術館　地階サイエンスホール

ＴＥＬ　03－3212－8485
	250名

	大　阪
	平成21年3月4日（水）
9:30～11:40
	大阪市北区錦町2－21
天満研修センター　９階ホール

ＴＥＬ　06－6354－1927
	200名

・ 受講料　　５，０００円（税込、テキスト代含む、テキストは当日配布）
· 申込締切　　平成２１年２月２３日（月）（定員になり次第締め切りとなります。）

☆お問い合せ先
財団法人　日本建築防災協会
105-0001港区虎ノ門2-3-20虎ノ門YHKビル8F
Tel.03-5512-6451　fax.03-5512-6455